
1

Šīs lapa ir mašīntulkota [Saite].  Mašīntulkojumos var būt kļūdas, kas var mazināt skaidrību un 
precizitāti; Ombuds neuzņemas atbildību par neatbilstībām. Lai iegūtu visuzticamāko 
informāciju un juridisko precizitāti, lūdzam skatīt šādus dokumentus. avota versija angļu valoda 
ir norādīta iepriekš.  Lai iegūtu plašāku informāciju, lūdzam skatīt mūsu valodu un tulkošanas 
politiku [Saite]. 

Lēmums lietā 429/2017/AMF par Eiropas Komisijas 
iespējamo nespēju aizsargāt ES darbinieci kā 
trauksmes cēlēju 

Lēmums 
Lieta 429/2017/AMF  - Uzsākta {0} 11/04/2017  - Lēmums par {0} 29/05/2018  - Iesaistītā 
iestāde Eiropas Komisija ( Nav konstatēta kļūda pārvaldībā )  | 

Sūdzību šajā lietā iesniedza Eiropas Parlamenta deputāts, un tā attiecas uz ES darbinieci, kura 
apgalvoja, ka viņa tikusi iespaidota viņas darba Eiropas Komisijā kontekstā. Sūdzības 
iesniedzējs norādīja, ka darbiniece bijusi trauksmes cēlēja un ka Komisija nav spējusi viņu 
aizsargāt. 

Ombude izskatīja šo jautājumu un konstatēja, ka Komisija pret darbinieci ir izturējusies taisnīgi 
un saskaņā ar piemērojamiem noteikumiem. 

Ombude izbeidza izmeklēšanu, konstatējot, ka Eiropas Komisija nav pieļāvusi administratīvu 
kļūmi. 

Sūdzību šajā lietā iesniedza Eiropas Parlamenta deputāte, un tā attiecas uz ES darbinieci, kura 
apgalvoja, ka viņa ir tikusi vajāta saistībā ar viņas darbu Eiropas Komisijā. Sūdzības iesniedzēja
norādīja, ka darbinieks ir trauksmes cēlējs un ka Komisija viņu nav aizsargājusi. 

Ombuds interesējās par šo jautājumu un konstatēja, ka Komisija pret darbinieku ir izturējusies 
taisnīgi un saskaņā ar piemērojamajiem noteikumiem. 

Ombuds slēdza izmeklēšanu, konstatējot, ka Eiropas Komisija nav pieļāvusi administratīvas 
kļūmes. 

https://www.ombudsman.europa.eu/etranslation
https://www.ombudsman.europa.eu/languagepolicy

